
2026/1/15現在

日 曜 催　　物 会　場 時　間 主　催 料金等
1 木
2 金
3 土
4 日
5 月
6 火
7 水
8 木
9 金

蔵KURAデザインフェス
（期間　1/10～12）

煉瓦蔵 10:00～15:30 蔵KURAデザインフェス 無　料

からくり人形芝居定期上演 芝居館 10:30～15:30
からくり人形
芝居保存会

無　料

11 日
12 月
13 火
14 水
15 木

16 金
桐生工業高校　創造技術科
染織デザインコース　卒業制作展
（期間　1/16～18）

煉瓦蔵 9:00～17:00
桐生工業高校
創造技術科

染織デザインコース
無　料

ビンテージスカジャン
MADE　IN　KIRYU他
（期間　1/17～18）

塩　蔵 10:00～17:00 1950 無　料

からくり人形芝居定期上演 芝居館 10:30～15:30
からくり人形
芝居保存会

無　料

18 日
19 月
20 火
21 水

22 木

群馬三バカ三蔵祭　～これでいいのだ～前夜祭
14:00～15:30　クリスマスローズ　バラの育て方教室
16:00～18:00　第一部　講演会～ドラキュラの歴史～
18:00～20:00　第二部　講演会～五感で感じる幸せの
花をテーマに～

煉瓦蔵 14:00～20:00

23 金
群馬三バカ三蔵祭　～これでいいのだ～
（花と鉄と植木鉢の展示）
（期間　1/23～25）

味噌醤油蔵
塩　蔵
酒　蔵

9:00～18:00
最終日は15:00まで

24 土
蔵KURAデザインフェス
（期間　1/24～25）

煉瓦蔵 10:00～15:30 蔵KURAデザインフェス 無　料

25 日
26 月
27 火
28 水

29 木
蔵が魅せる（有鄰館記録写真展）
（期間　1/29～2/23）

塩　蔵 10:00～16:00

桐生市

桐生市有鄰館
運営委員会

無　料

30 金
31 土
※主催者の都合により開催日時が変更になる場合がございます。

※最新の情報は、桐生市ホームページからご確認ください。 (右のQRコードをご利用ください。）

 　桐生市有鄰館　　　桐生市本町二丁目6番32号　　　TEL・FAX　0277-46-4144　　　MAIL　yurinkan@ktv.ne.jp

休　館　日

休　館　日

桐生市有鄰館　令和8年1月催物

年　始　休　館　日

10 土

休　館　日

17 土

有限会社
ぺんぺん草

無　料


