

桐生市有鄰館 令和8年1月催物

2026/1/15現在

日	曜	催 物	会 場	時 間	主 催	料 金 等
1	木					
2	金					
3	土					
4	日					
5	月					
6	火					
7	水					
8	木					
9	金					
10	土	蔵KURAデザインフェス (期間 1/10~12)	煉瓦蔵	10:00~15:30	蔵KURAデザインフェス	無 料
11	日	からくり人形芝居定期上演	芝居館	10:30~15:30	からくり人形 芝居保存会	無 料
12	月					
13	火					
14	水					
15	木					
16	金	桐生工業高校 創造技術科 染織デザインコース 卒業制作展 (期間 1/16~18)	煉瓦蔵	9:00~17:00	桐生工業高校 創造技術科 染織デザインコース	無 料
17	土	ビンテージスカジャン MADE IN KIRYU他 (期間 1/17~18)	塩 蔵	10:00~17:00	1950	無 料
		からくり人形芝居定期上演	芝居館	10:30~15:30	からくり人形 芝居保存会	無 料
18	日					
19	月					
20	火					
21	水					
22	木	群馬三バカ三蔵祭 ～これでいいのだ～前夜祭 14:00~15:30 クリスマスローズ バラの育て方教室 16:00~18:00 第一部 講演会～ドラキュラの歴史～ 18:00~20:00 第二部 講演会～五感で感じる幸せの 花をテーマに～	煉瓦蔵	14:00~20:00	有限会社 ぺんぺん草	無 料
23	金	群馬三バカ三蔵祭 ～これでいいのだ～ (花と鉄と植木鉢の展示) (期間 1/23~25)	味噌醤油蔵 塩 蔵 酒 蔵	9:00~18:00 最終日は15:00まで		
24	土	蔵KURAデザインフェス (期間 1/24~25)	煉瓦蔵	10:00~15:30	蔵KURAデザインフェス	無 料
25	日					
26	月					
27	火					
28	水					
29	木	蔵が魅せる(有鄰館記録写真展) (期間 1/29~2/23)	塩 蔵	10:00~16:00	桐生市 桐生市有鄰館 運営委員会	無 料
30	金					
31	土					

※主催者の都合により開催日時が変更になる場合がございます。

※最新の情報は、桐生市ホームページからご確認ください。(右のQRコードをご利用ください。)

桐生市有鄰館 桐生市本町二丁目6番32号 TEL・FAX 0277-46-4144 MAIL yurinkan@ktv.ne.jp

